08/12/2025 – Saindo do aeroporto de Navegantes – NVT, indo 
para o aeroporto de Brasília – BSB. 

Data de retorno: 11/12/2025 – Saindo do aeroporto de Brasília – BSB, indo 

para o aeroporto de Navegantes – NVT 

DO VALOR E DO PAGAMENTO  

O valor de R$2.145,51 (dois mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e um 

centavos). 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, após a efetiva entrega dos 

itens, mediante a apresentação de Nota Fiscal e após atesto do setor 

competente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.